[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2015          № 299
р.п. Петровское

О вводе в эксплуатацию

кладбища
В целях упорядочения захоронений умерших граждан в с.п. Петровское, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского поселения Петровское, постановлением администрации сельского поселения Петровское «Об организации похоронного дела в сельском поселении Петровское» от 13.08.2012 № 133, администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в эксплуатацию с 01.11.2015 года кладбище, расположенное напротив поворота на с. Деревни у Федеральной автомобильной дороги М-8.

1.2 Отделу благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений вести технический надзор за содержанием территории кладбища и соблюдением правил захоронений.

2. Отделу финансов, экономики, муниципального имущества осуществлять финансирование расходов по содержанию и уборке кладбища в пределах ассигнований, предусмотренных на содержание мест захоронения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Самодурова А.А.
Глава сельского поселения Петровское                                          А.Ю. Пестов
[image: image1]